Câmara Municipal de Ilha Comprida
- Estância Balneária -

Ilha Comprida, 02 de março de 2.021.

Oficio n? 108/2021/SECONT
Assunto: Remessa de Balancetes

EXMO. SENHOR PREFEITO,

Através do presente encaminho a Vossa Excelência o
Balancete Financeiro e Orçamentário, da receita e despesas referentes ao mês

de fevereiro de 2021.

Na oportunidade, aproveito para renovar os protestos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

I. _ 1:8100 EM
02/03 R!i6{

CERONI

Av. Beira Mar n2 11476-Balneário Icaraí-lIha Comprida/SP-CEP 11925-000

~BIOO EM
t2 AO EXMO. SENHOR

Dr. GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR
DD. PREFEITO MUNICIPAL
ILHA COMPRIDA/SP